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Firma Bosch Rexroth przejęła przedsiębiorstwo
HydraForce i w ten sposób jeszcze bardziej wzmacnia
swoją globalną ofertę rozwiązań hydraulicznych
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Po uzyskaniu zgody urzędów antymonopolowych firma Bosch Rexroth sfinalizowała przejęcie
przedsiębiorstwo HydraForce, które specjalizuje się w komponentach hydraulicznych. Transakcja
wzmocni obecność firmy Bosch Rexroth w Ameryce Północnej i rozszerzy jej sieć sprzedaży,
która oferuje klientom na całym świecie szeroką gamę kompaktowych rozwiązań hydraulicznych.

Aby rozszerzyć swoją globalną ofertę w zakresie hydrauliki, firma Bosch Rexroth i przedsiębiorstwo
HydraForce łączą swoje siły w uzupełniających się regionach, zapewniając w ten sposób
równomierne pokrycie rynku w Europie i Ameryce Północnej. Fuzja obu przedsiębiorstw umożliwia
też rozwój w Azji. Istniejące regionalne łańcuchy dostaw pozostaną zachowane, aby zapewnić szybką
dostępność produktów i jeszcze lepiej wspierać klientów. „Przejęcie firmy HydraForce rozszerza
ofertę komponentów hydraulicznych dla dotychczasowych i nowych klientów. Dzięki dodatkowym
pośrednim kanałom sprzedaży zwiększa też nasz dostęp do globalnego rynku i niesie ze sobą szanse
na szybszy rozwój” – mówi dr Steffen Haack, prezes zarządu firmy Bosch Rexroth.

Asortyment produktów firmy Bosch Rexroth obejmuje szeroką gamę kompaktowych komponentów i
systemów hydraulicznych, natomiast HydraForce koncentruje się na mechanicznych i elektrycznych
zaworach nabojowych i hydraulicznych płytach wielosekcyjnych. Te kompaktowe układy
hydrauliczne ujmują przede wszystkim dużą gęstością mocy i obsługą istotnych funkcji w systemach
hydraulicznych. Światowy rynek tych systemów nieprzerwanie rośnie. Firma Bosch Rexroth
spodziewa się, że nowo utworzony segment hydrauliki kompaktowej będzie rozwijał się w tempie
zbliżonym do rynkowego lub szybszym.

Działalność przedsiębiorstwa HydraForce zostanie włączona w segment hydrauliki kompaktowej
firmy Bosch Rexroth, który po fuzji będzie zatrudniał w sumie 3900 pracowników i działał w
dziewięciu zakładach produkcyjnych w Stanach Zjednoczonych, Brazylii, Chinach, Niemczech,
Wielkiej Brytanii i Włoszech.

Kadra kierownicza segmentu hydrauliki kompaktowej będzie składała się z menedżerów z obu
połączonych firm. Na czele jednostki stanie Frank Hess, który obecnie jest szefem segmentu
hydrauliki kompaktowej w firmie Bosch Rexroth.

„Fuzja firm HydraForce i Bosch Rexroth pozwoli nam połączyć nasze ukierunkowanie na klienta,
wiedzę specjalistyczną i know-how biznesowy, aby dzięki temu rozwijać się w zrównoważony sposób
w tempie szybszym niż rynek. Wspólnie będziemy w dalszym ciągu oferować klientom innowacje
i zapewniać im obsługę na najwyższym poziomie, rozbudowywać relacje z naszymi partnerami i
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udostępniać pracownikom atrakcyjne możliwości rozwoju” – mówi Frank Hess, dyrektor segmentu
hydrauliki kompaktowej w firmie Bosch Rexroth.

Klienci i dostawcy obu firm będą w dalszym ciągu wspierani przez dobrze im znane osoby
kontaktowe w poszczególnych zespołach sprzedaży i zakupów. HydraForce na razie będzie działać
pod własną marką. Nowo utworzony segment kompaktowych systemów hydraulicznych będzie
funkcjonował w dotychczasowych głównych lokalizacjach, czyli w Lincolnshire w amerykańskim
stanie Illinois i w Nonantoli we Włoszech.

Podstawowe informacje o Bosch Rexroth
Jako jeden z największych na świecie dostawców technologii napędów i sterowania, Bosch Rexroth
gwarantuje sprawny, mocny i bezpieczny ruch w maszynach i systemach dowolnej wielkości.
Firma łączy globalne doświadczenie w zakresie wdrażania zastosowań w segmencie mobilnym
i przemysłowym, jak i w automatyzacji przemysłu. Za pomocą inteligentnych komponentów,
spersonalizowanych rozwiązań systemowych, inżynierii i usług, firma Bosch Rexroth tworzy
odpowiednie środowisko wymagane przez zastosowania w pełni oparte na sieci. Bosch Rexroth
oferuje swoim klientom rozwiązania z zakresu hydrauliki, napędów elektrycznych i technologii
sterowania, technologii przekładni oraz techniki przemieszczeń liniowych i montażu, w tym
oprogramowanie i interfejsy do Internetu rzeczy. Nasze oddziały znajdujące się w ponad 80 krajach,
zatrudniające przeszło 32 000 pracowników, wygenerowały w 2022 r. przychody ze sprzedaży na
poziomie blisko 7,0 miliardów euro.

Podstawowe informacje o firmie Bosch
Grupa Bosch jest wiodącym globalnym dostawcą technologii i usług. Zatrudnia około
421 000 pracowników na całym świecie (dane z 31 grudnia 2022 r.). Sprzedaż firmy w 2022 roku
wyniosła 88,2 miliarda euro. Jej działalność dzieli się na cztery sektory: mobilność, technologia
przemysłowa, artykuły konsumpcyjne, energetyka oraz technologia budowlana. Jako wiodący
dostawca Internetu rzeczy (IoT), Bosch oferuje innowacyjne rozwiązania dla inteligentnych domów,
Przemysłu 4.0 i mobilności zintegrowanej w sieci. Wizją Grupy Bosch jest mobilność, która jest
rozwijana w sposób zrównoważony, bezpieczny i fascynujący. Bazując na swoim doświadczeniu w
dziedzinie technologii czujników, oprogramowania i usług, a także wykorzystując własną chmurę IoT,
Bosch oferuje klientom oparte na sieci i łączące różne domeny rozwiązania, pochodzące od jednego
dostawcy. Strategicznym celem Grupy Bosch jest ułatwianie życia poprzez produkty i rozwiązania
wyposażone w sztuczną inteligencję (AI), albo opracowane lub wyprodukowane z jej pomocą. Bosch
poprawia jakość życia ludzi na całym świecie, oferując im produkty i usługi, które są innowacyjne
i wzbudzają entuzjazm. Mówiąc krótko, Bosch tworzy "technologię bliżej nas". Grupę reprezentuje
spółka Robert Bosch GmbH oraz ok. 470 spółek zależnych i regionalnych w ponad 60 krajach.
Uwzględniając partnerów handlowych i serwisowych, globalną sieć produkcyjną, inżynieryjną i
sprzedażową, firma Bosch obecna jest w prawie każdym kraju na świecie. Swój rozwój firma opiera
na sile innowacyjności. Firma zatrudnia 85 500 pracowników, w tym ponad 44 000 inżynierów
oprogramowania, w działach badań i rozwoju w 136 ośrodkach na całym świecie.
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